
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

от 28.04.2021 № 5/24 

 

 

О внесении изменений в структуру Администрации  

Одинцовского городского округа Московской области 

 

Во исполнение решения, принятого Комиссией по проведению 

административной реформы в Московской области (протокол заочного 

голосования от 11.09.2020 № 6) о включении муниципальной услуги 

«Согласование проектных решений по отделке фасадов (паспортов 

колористических решений фасадов) зданий, строений, сооружений, ограждений» в 

Сводный перечень государственных услуг, руководствуясь Уставом Одинцовского 

городского округа Московской области, в целях эффективной деятельности 

Администрации Одинцовского городского округа Московской области по 

оказанию муниципальной услуги, Совет депутатов Одинцовского городского 

округа  

РЕШИЛ: 

 

1. Внести в структуру Администрации Одинцовского городского округа 

Московской области, утвержденную решением Совета депутатов Одинцовского 

городского округа Московской области от 28.06.2019 № 3/5 (с изменениями, 

внесенными решениями Совета депутатов Одинцовского городского округа 

Московской области от 30.01.2020 № 8/14, от 30.04.2020 № 19/16, от 28.12.2020          

№ 9/21), следующие изменения: 

ввести в структуру Администрации Одинцовского городского округа 

Московской области (далее – Администрация) отдел согласования проектных 

решений и включить его в состав Управления градостроительной деятельности 

Администрации. 

2. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой 

информации и разместить на официальном сайте Одинцовского городского округа 

в сети «Интернет». 

3.  Настоящее решение вступает в силу с 01.05.2021. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу 

Одинцовского городского округа Московской области Иванова А.Р. 
 

Председатель Совета депутатов   

Одинцовского городского округа      Т.В. Одинцова 


